
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2006. (III.29.) rendelete  

a szennyvízdíj 2006. évi hatósági árának megállapításáról szóló  
1/2006. (I.17.) rendelet módosításáról 

 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. tv. 7. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, és a többszörösen módosított 1990. évi LXV. 
tv. 16. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja a szennyvíz díjának megállapításáról. 
 
1. § Az 1/2006. (I.17.) rendelet szennyvízdíj megállapításáról 1. § az alábbi (4) bekezdéssel  
 egészül ki:  
 

" 1. § (4) A hálózati csatornán szállított szennyvíz lakossági díja a vízterhelési díj nélkül szá- 
 mítva: 180 Ft/m3 + ÁFA." 
 
3. §  Jelen rendelet 2006. április  1-én lép hatályba. 
 

Tóth István                           Dolányi Róbertné 
 polgármester                                 jegyző

Kihirdetve: 2006. március 29. 
 

Dolányi Róbertné 
 jegyző


